

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 44573004

Data publicarii 19.11.19 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 585,32 RON - 585,32 RON

Descriere: MERE ROSII MK CAL.I LOT 2040 KG 10.40 2.9000 30.16 2.71 -----
----- BANANE CAL.I LOT 141119 KG 22.60 4.6000 103.96 9.36 -----
----- MORCOVI TR.CAL.I LOT 46-98 KG 15.40 2.0000 30.80
2.77 ----- PATRUNJEL RAD POL LOT 1 KG 4.80
4.0000 19.20 1.73 ----- LAMAI CAL.I TR LOT
10-600 KG 4.40 5.5000 24.20 2.18 -----
CAISE 200GR LOT 07.10 BUC 10.00 5.3000 53.00 4.77 -----
----- CARTOFI NL CAL.I LOT 445 KG 50.00 2.0000 100.00 9.00 -----
----- PERE SPANIA CAL.I LOT 101 KG 8.00 5.1000 40.80 3.67 -----
----- PRUNE USCATE FARA SAMBURI LOT 12082019
KG 5.00 12.0000 60.00 5.40 ----- SMOCHINE
200 GR LOT 24.10 BUC 10.00 5.3000 53.00 4.77 -----
----- STRUGURI GR CAL.I LOT 02.112019 KG 10.80 6.5000 70.20 6.32 -----
